107 Un, Material: Plástico, 
Com Dispositivo de Ajuste de Inclinação Vertical, 
PRETO COM TECLAS BAIXAS PLANAS 

6 
unidades 

VXPRO 
VXKB110 

R$ 35,00 R$ 210,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 6.769,20 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 15.063,20 (quinze mil, sessenta e 
três reais e vinte centavos). 

Relata-se nos autos que as empresas declaradas vencedoras comprovaram que preenchem os 
requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhidas por 
atender todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por